
UCHWAŁA NR 29/IV/15
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pajęczno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072,) Rada Miejska 
w Pajęcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Pajęczno uchwalonym uchwałą Nr 26/V/2003 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 27 lutego 2003r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 108, poz. 1073) zmienionym 
uchwałą Nr 59/VII/03 z dnia 18 czerwca 2003r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 203, poz. 1040), 
uchwałą Nr 137/XV/04 z dnia 22 kwietnia 2004 r (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 125, poz. 1160), 
uchwałą Nr 193/XXII/05 z dnia 28 lutego 2005 r (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 89, poz. 860), 
uchwałą Nr 103/XIV/08 z dnia 19 lutego 2008 r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 91, poz. 891), uchwałą 
Nr 220/XXVI/09 z dnia 9 czerwca 2009 r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 217, poz. 1927) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 5 Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 103/XIV/08 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 19 lutego 2008 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Pajęczno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: DB24F523-CB16-4268-99ED-1D8D063B516A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
29/IV/15
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 26 lutego 2015 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych
1. Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie

2. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pajęcznie

3. Publiczne Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Pajęcznie

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliana Tuwima w Pajęcznie

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Makowiskach

6. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Pajęcznie

7. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Pajęcznie

Samorządowe instytucje kultury:
1. Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Pajęcznie

2. Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta Pajęczno

Id: DB24F523-CB16-4268-99ED-1D8D063B516A. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
29/IV/15
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 26 lutego 2015 r.

Jednostki pomocnicze - osiedla

Nr osiedla Ulice

1.

Armii Krajowej, Botaniczna, Chopina, Dąbrowskiego, Długosza, Gałczyńskiego, 
Grunwaldzka, Jagiellońska, Jagodowa, Jana Pawła II, Józefa Piłsudskiego, 
Jeżynowa, Malinowa, Konstytucji, Leszka Czarnego, Makuszyńskiego, 
Moniuszki, Narutowicza, Norwida, Orzechowa, Poziomokowa, Prusa, Reymonta, 
Rowerowa, Sienkiewicza, Spokojna, Sportowa, Srebrna, 17 Stycznia, Tuwima, 
Wieluńska, Zielona, Złota, Żeromskiego.

2.

Cmentarna, Górna, Leśna, 700- Lecia, 22 Lipca, Mała, Majorat, 1 Maja, 
Międzyzakładowa, Osiedlowa, Przemysłowa, Przedszkolna, Spółdzielcza, 
Sosnowa, Wiśniowa

3.

Długa, Kilińskiego, Kopernika, Kościuszki, Krótka, Krucza, Okólna, Ogrodowa, 
Parkowa, Plac Dworcowy, Południowa, Poprzeczna, Sadowa, Strażacka, 
Świerczewskiego, Zdrojowa

4.

Plac M. Bielskiego, Brzozowa, Bukowa, Częstochowska, Jaśminowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kwiatowa, 35 Lecia PRL, Letnia, Lipowa, 
Mickiewicza, Olszówka, Piaskowa, Polna, Plac PKWN, Północna, Reja, Różana, 
Słoneczna, Słowackiego, Spacerowa, Ściegienna, Targowa, Wiosenna, 
Wrzosowa, Wschodnia, Wypoczynkowa, Wysoka, Zachodnia,  Zagajnikowa, 
Źródelna, Żywiczna.

Id: DB24F523-CB16-4268-99ED-1D8D063B516A. Podpisany Strona 3 z 3




